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Burmistrza Zwolenia z dnia 15 września 2020 roku
WYKAZ

nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie
w drodze bezprzetargowej
	L.p
	Numer działki
	Numer księgi wieczystej
	Położenie nieruchomości
	Pow. ogólna

w m2
	Pow. oddana w użyczenie
w m2
	Przeznaczenie 

w planie zagospodarowania przestrzennego
	Sposób 

zagospodarowania
	Forma i termin rozdyspono

-wania
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	9/8
	RA1Z/0000 38248/5
	Jasieniec- Kolonia
	7100
	1640
	Tereny usług

 – symbol planu U
	Budowa drogi i placu do obsługi cmentarza parafialnego w Jasieńcu-Kolonii 
	Użyczenie 

na okres    20 lat
	Użyczenie w drodze  bezprzetargowej na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia N.M.P.               w Jasieńcu Soleckim 


Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni 

tj. od dnia 17.09.2020 r. do dnia 08.10.2020 r. zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65, z późn. zm.).
Sporządziła:

H. Szarpak

Tel. (48) 676-21-81 w. 116
